CGU T-2 CGSCGU
高さ(H)
溝
幅
外
幅
(A
)

体
幅
(B
)外
幅
(A
)
長さ(A)
〈単位：mm〉
適用荷重 溝幅 型式記号
製品寸法
質量(kg） 価格（円/枚）
外幅（A）×長さ×高さ（H）
歩
T-2
150 CGU-150 T-2 210×600×16.5 5.8 15,500
180 CGU-180 T-2 250×600×16.5 7.1 17,000
240 CGU-240 T-2 330×600×16.5 10.1 17,800
歩
150 CGU-150 210×600×16.5 4.6 10,300
180 CGU-180 250×600×16.5 5.8 11,100
240 CGU-240 330×600×16.5 8.2 13,700
300 CGU-300 400×600×14.5 10.0 15,500
360 CGU-360 460×600×14.5 15.9 22,400
〈単位：mm〉
適用荷重 桝穴の大きさ
幅×長さ 型式記号
製品寸法